Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Среднецарицынская средняя школа

Серафимовичского района Волгоградской области
403461, Волгоградская область Серафимовичский район, х.Среднецарицынский, ул.Калинина,9

Тел\факс (84464)37121 ИНН 3427100891, КПП 345601001, ОГРН 1023405566293  e-mail:
srf_sh.srcar.@volganet.ru

09.01.2023                                                                                                                                                №10

ПРИКАЗ

Об организации Школьного театра

 В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения

культурного диапазона учеников, поддержка творческих способностей

обучающихся МКОУ Среднецарицынской СШ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать Школьный театр «Креатив» на базе МКОУ Среднецарицынская СШ.

2. Утвердить Положение о школьном театре.

3. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу

Школьного театра «Креатив».

4. Назначить руководителем школьного театра учителя истории и обществознания

Грибенникову В.А.

5. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы

МКОУ Среднецарицынской СШ.

6.Александриной Ю.В., ответственной за ВР школы, заполнить анкету о

включении школьного театра «Креатив» в Реестр школьных театров.

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Врио директора школы:                                                    А.В. Финаев

mailto:srf_sh.srcar.@volganet.ru